
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/13-01/00037 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 11. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
rujna 2013. godine, donosi  

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „IN BOX“ 
zbog održavanja prigodnih proslava 

 
1. Određuje se kasniji završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu kavani „IN BOX“, 

Split, Kneza Domagoja bb, zbog održavanja prigodnih proslava dana 06., 13., 14. i 20. 
rujna 2013. godine. 

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata narednog dana. 
3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Trgovačko društvo HERUS d.o.o., Split, Poljička cesta 39, uputilo je dana 29. 
kolovoza 2013. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog 
vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu 
„barovi“, vrste - kavana, naziva „IN BOX“ smještenom u Splitu, Kneza Domagoja bb. 
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena traži se za do 03.00 sata zbog održavanja 
prigodnih proslava sljedeće dane: 

- 06. rujna 2013. godine – održavanje koncerta izvođača „Sunny“ (Australija) 
koji će se uživo televizijski prenositi; 
- 13. i 14. rujna 2013. godine – održavanje „Busaboat party“ koji uključuje 
renomirane izvođače; 
- 20. rujna 2013. godine – održavanje natjecanja ljepote „Miss Dalmacije“ koji 
će se uživo televizijski prenositi. 
Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 

Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, Odjela za turizam, KLASA: UP/I-335-
02/13-03/192, URBROJ: 2181-01-02/005-13-0002 od 26. 07. 2013. godine kojim se 
utvrđuje nastavak obavljanja ugostiteljske djelatnosti u ugostiteljskom objektu vrste 
kavana „IN BOX“ na adresi u Splitu, Kneza Domagoja bb (Nathodnik) u kojem je već 
obavljana ugostiteljska djelatnost iste vrste temeljem rješenja KLASA: UP/I-335-



02/09-03/50, URBROJ: 2181-01-0209-4/LB od 26.05.2009. godine, te se utvrđuje 
nastavak za postavljanje točionika na prostoru za usluživanje gostiju na otvorenom 
temeljem rješenja KLASA: UP/I-335-02/12-03/73, URBROJ: 2181-01-02/004-12-03 
od 14. 06. 2012 godine; 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, KLASA: UP/I-540-
02/13-08/2398, URBROJ: 534-09-2-1-6-1/5-13-3, od 29. 07. 2013. godine kojim se 
utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u unutarnjem i vanjskom prostoru 
caffe-bara „INBOX“,u Splitu, Obala kneza Domagoja bb koji posluje u sastavu tvrtke 
HERUS d.o.o. sa sjedištem u Splitu, Poljička cesta 39, za dnevne, večernje i noćne 
uvjete rada. 
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 

Gradu Splitu Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno 
vrijeme od radnog vremena propisanog Zakonom i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom 
objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja 
prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih 
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „IN BOX“, Split, Kneza 
Domagoja bb (Nathodnik), nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu.  

Slijedom iznijetog prihvaćen je zahtjev stranke budući da su ispunjeni uvjeti za 
određivanje kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja 
prigodnih proslava, te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07,125/08,36/09, 150/11, 144/2012. i 19/13). Upravni spor pokreće se 
tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana 
dostave ovog Rješenja. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. HERUS d.o.o., Split, Poljička cesta 39, 
2. Državnom inspektoratu, Područnoj jedinici Split, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ - Odjelu za južnu 
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 423-01/13-02/0050 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. rujna 2013. godine 

 
 

 Na temelju članka 62. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 
(„Narodne novine“ broj 108/12 i 144/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
Glasnik Grada Splita” broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Plana financijskog i operativnog restrukturiranja dužnika u postupku 

predstečajne nagodbe 
 

1. Prihvaća se Plan financijskog i operativnog restrukturiranja dužnika u postupku 
predstečajne nagodbe nad dužnikom I&S Auto d.o.o., Žrnovnica, Mosorska 65, OIB: 
07902456992. 

2. Prijavljeno potraživanje Grada Splita u iznosu od 282.543,27 kuna odnosi se na dug 
po osnovi 

• komunalne naknade i naknade za uređenje voda u iznosu od 203.904,00 kuna 
glavnice te 71.552,31 kuna zateznih kamata  

• poreza na tvrtku u iznosu od 5.757,27 kuna glavnice i 1.329,69 kuna zatezne 
kamate  

Prema Planu iz točke 1. ovog Zaključka otplata će se vršiti na sljedeći način: 
- glavnica u iznosu od 209.661,27 kuna isplatit će se u mjesečnim ratama u 

razdoblju od 2 godine uz godišnju kamatu od 4,5%. 
- zatezna kamata u iznosu od 72.882,00 kuna otpisuje se u cijelosti 

3.  Zadužuje se Upravni odjel za financije za provedbu ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
2. Upravni odjel za financije, Kruno Jelinović, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
4. Pismohrana ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/13-01/66  
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. rujna 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09 i 11/10) i članka 40. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2013. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju korištenja poslovnog prostora u Splitu, Matice Hrvatske 28,  

Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Split 
 

1. Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata sa, sjedištem u Splitu, Ruđera 
Boškovića 11, produžuje se korištenje poslovnog prostora u Splitu, Matice hrvatske 
28, površine 76,00m².   

2. Korisnik će dodijeljeni prostor koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru registrirane 
djelatnosti Udruge, a sve u skladu s pozitivnim propisima.  

3. Dodijeljeni poslovni prostor daje se na korištenje s rokom od 2 (dvije) godine 
računajući ga od dana donošenja ovog Zaključka.   

4. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u 
visini od 1,00EUR/m², odnosno 76,00 EUR mjesečno, plativo u kunama po srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući 
mjesec.  

 Visina naknade utvrđena u stavku 1. ove točke vrijedi do donošenja novog 
 Rješenja o utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u  vlasništvu 
Grada Splita.  
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 

kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i 
geodezije mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog poslovnog 
prostora. Eventualna ulaganja, odnosno tekuće i investicijsko održavanje poslovnog 
prostora idu isključivo na teret korisnika bez prava na povrat uloženih sredstava.  

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor. 



 
8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata, Ruđera Boškovića 11, Split 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni 

prostor, Pini Bujas, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/13-01/42 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 11. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Vijeću srpske nacionalne manjine u Splitsko-dalmatinskoj županiji 

za manifestaciju Dan – Slavu vijeća 21. rujan Mala Gospojina 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Vijeću srpske nacionalne 
manjine u Splitsko-dalmatinskoj županiji za organizaciju manifestacije Dan – Slavu 
vijeća 21. rujan Mala Gospojina. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se na žiro 
račun HR5923300031100331139, Vijeću srpske nacionalne manjine u Splitsko-
dalmatinskoj županiji. 

3. Vijeće srpske nacionalne manjine u Splitsko-dalmatinskoj županiji dužno je 
dokumentirati računima ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz 
točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana 
za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika za realizaciju ovog 
Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. dr. Marko Tomašević, predsjednik VSNM SDŽ, Put Radoševca 14, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00084 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 11. rujna 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 i 83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave usluge pregleda i ispitivanja 

električnih instalacija javne rasvjete 
  
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge pregleda i ispitivanja električnih instalacija javne rasvjete u 
sastavu: Marijana Kirevski i Stanko Gujinović, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Plasma d.o.o. iz Varaždina, Vidovečka 45, s cijenom od 26.250,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave usluge pregleda i ispitivanja električnih instalacija javne rasvjete, pod 
brojem: 2013/S 002-0069807. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 29. kolovoza 2013. godine do 10:00 sati pristiglo je sedam 
ponuda i to ponuditelja: Zavod za ispitivanje kvalitete d.o.o., Eko-monitoring d.o.o., Institut 
za sigurnost Zagreb d.d., Alfa atest d.o.o., Ing atest d.o.o., Kontrol biro d.o.o. i Plasma d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je ponude ponuditelja Eko-monitoring d.o.o. 
i Kontrol biro d.o.o. isključio jer nisu dostavili Izjavu sukladno traženju iz točke 16.1. 
Dokumentacije za nadmetanje. 
U daljnjem postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je ponude svih preostalih 
Ponuditelja ocijenio valjanima i sukladnima Dokumentaciji za nadmetanje, a kako je ponuda 
ponuditelja Plasma d.o.o. prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, sukladno kriteriju odabira, 
odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13)  Žalba 
se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

  
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                 Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Zavod za ispitivanje kvalitete d.o.o., Zagreb, Gajeva 17/III 
2. Eko-monitoring d.o.o., 42 000 Varaždin, Kučanska 15 
3. Insitut za sigurnost Zagreb d.d., Zagreb, Čakovečka 17 
4. Alfa attest d.o.o., Split, Poljička cesta 32 
5. Ing attest d.o.o., Split, Hrvatske mornarice 1a 
6. Kontrol biro d.o.o., 10020 Zagreb, Savski gaj IV put 10 
7. Plasma d.o.o., 42000 Varaždin, Vidovečka 45  
8.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
9.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
10. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
11. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00080 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 11. rujna 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 i 83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10 i 18/13) Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave radova na sanaciji krovišta DV Koralj 

u sastavu ustanove DV Marjan i DV Ružmarin u sastavu ustanove DV Cvit Mediterana  
  
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave radova na sanaciji krovišta DV Koralj u sastavu ustanove DV Marjan 
i DV Ružmarin u sastavu ustanove DV Cvit Mediterana u sastavu: Marijana Kirevski i 
Ana Mari Kljaković, te se odabire ponuda ponuditelja: VDM & MASTA d.o.o. iz Splita, 
Put Plokita 53, s cijenom od 153.486,25 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni 
postupak nabave radova na sanaciji krovišta DV Koralj u sastavu ustanove DV Marjan i DV 
Ružmarin u sastavu ustanove DV Cvit Mediterana , pod brojem: 2013/S 002-0069515. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 28. kolovoza 2013. godine do 10:00 sati pristigle su dvije 
ponude i to ponuditelja: VDM&MASTA d.o.o. i Deltron d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio valjanima i 
sukladnima Dokumentaciji za nadmetanje, a kako je ponuda ponuditelja VDM&MASTA d.o.o. 
prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, sukladno kriteriju odabira, odlučeno je da se s istim 
sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13) Zakona o javnoj nabavi Žalba 
se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 



žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

  
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                 Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. VDM & MASTA d.o.o., Split, Put Plokita 53 
2. Deltron d.o.o., Split, Vukovarska 148 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
4. Službi za javnu nabavu, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 


